
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

 

ZÁPIS 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 

jednání č. ZMČ/21 

konané dne 26.06.2017 

 

Přítomni :  Mgr. Beneda Jiří, Beňová Božena, JUDr. Blahovec Miloslav, Mgr. Březinová Eva, 

Mgr. Cibochová Alžběta, Ing. Čáp Vilém, Češpivová Daria, Bc. Čížková Hana, Ing. Herian Petr, 

Kočí Jaroslav, Bc. Liška Ivan, Mgr. Měšťan Petr, Mojžíšová Dana, Moravcová Hana, Polydorová 

Karla, Ing. Spilková Tamara, Stára Richard, Stibor Jiří, Šebek Jiří, Mgr. Šefčíková Alena, Mgr. 

Štrobová Alena, Tůmová Eva, Ing. Wágner Pavel 

 

Omluveni :  Hrušková Monika, Mgr. Kohoutová Alexandra 

 

Starostka, paní Hana Moravcová přivítala všechny přítomné na dvacátém prvním zasedání 

Zastupitelstva MČ Praha 20, které se konalo na Chvalském zámku od 17:00 hodin. Paní starostka 

upozornila, že z jednání je pořizován audiovizuální záznam. Konstatovala, že zastupitelstvo bylo 

svoláno řádně v souladu se zákonem o hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb. Podle prezenční listiny 

bylo přítomno 20 zvolených členů zastupitelstva.  Zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.  

Omluveni jsou Mgr. Kohoutová a pí. Hrušková. Pan Kočí přijde na zasedání později. Zápis 

z minulého zasedání ze dne 22.5.2017 byl ověřen a schválen. Zapisovatelkou je paní Andrea 

Jandová. O ověření zápisu byly požádány Mgr. Eva Březinová a Mgr. Alžběta Cibochová. 

Ověřovatelé souhlasili. Návrhový výbor je přítomen k plnění své funkce.  

 

Na úvod paní starostka informovala o:  

- uzavírce komunikace Náchodská v termínu od 3.7. – do 30.7., a to v úseku Hartenberská x 

Stoliňská a křižovatky Bystrá x Náchodská 

- uzavírce ul. Třebešovská od 27.6. z důvodu havárie vodovodního potrubí 

- plánovaném projednávání v RMČ o využití budovy „Sklenářství“ na Náchodské ul. 

Vyzvala zastupitele, aby případné náměty na využití zaslali kanceláři úřadu.  

 

Na zasedání přišli pan Stibor a Ing. Herian. Přítomno bylo 22 členů zastupitelstva. 

 

Paní starostka a pan místostarosta popřáli paní Aleně Šefčíkové k životnímu jubileu. 

 

Paní starostka předložila návrh programu v upraveném znění: 

- přehození bodů Návrhy (3.01 – 3.06) z důvodu přizvaných hostů z Ropidu   

- interpelace občanů v čase od 19:00 – 19:30 hod.  

 

Požádala přítomné zastupitele o případné námitky, doplnění nebo změnu programu. 

Diskuse: Bc. Liška 

Ing. Čáp předložil protinávrh na změnu času interpelací občanů od 18:30 hod. do 19:00 hod. 

Další návrhy nebyly předloženy. 

Paní starostka nechala hlasovat o programu tak, jak byl předložen vč. protinávrhu Ing. Čápa na čas 

interpelací občanů od 18:30 hod. do 19:00 hod.: 

 



Kočí Jaroslav KSČM Nehlasoval 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Pro 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Zdržel se 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Zdržel se 

Tůmová Eva Šance p.P Proti 

Polydorová Karla Šance p.P Zdržel se 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Pro 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Zdržel se 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 

PRO: 15, PROTI: 1, ZDRŽEL SE: 6 

Pro takto navržený program hlasovalo 15 přítomných členů ZMČ Praha 20, 1 byl proti a 6 se 

zdrželo hlasování. Program zasedání byl schválen. 

 

Program jednání: 

Pořadí Věc 
Kód 

kontroly 

Číslo 

materiálu 

1 Zahájení 1 
 

2 Prezentace projektů "Investice na přání" 2  

3 Návrhy 3  

4 
Souhlas s využitím místní komunikace pro pojíždění autobusové linky z 

důvodu zlepšení obslužnosti Svépravic 
3.01 BJ/1306/2017 

5 Prodejna BILLA - dopravní řešení 3.02 BJ/1321/2017 

6 
Žádost RC MUM, z.s., o individuální dotaci na podporu ateliérů a akcí 

RC MUM 
3.03 BJ/1262/2017 

7 
Žádost RC MUM, z.s., o individuální dotaci na projekt "RC MUM jako 

VÍCEGENERAČNÍ DŮM" 
3.04 BJ/1264/2017 

8 
Žádost RC MUM, z.s., o individuální dotaci na projekt "MUM ŠKOLKA 

NANEČISTO - adaptační program" 
3.05 BJ/1263/2017 

9 
Návrh aktualizace seznamu požadavků MČ Praha 20 k pracovnímu 

návrhu Metropolitního plánu. 
3.06 BJ/1302/2017 

10 Majetkoprávní a investiční kroky 4 
 



11 Prodej pozemku KN parc. č. 3796/5 v k. ú. Horní Počernice 4.01 BJ/1303/2017 

12 

Úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 1979, jehož součástí je rodinný dům 

č. p. 865, a pozemku KN parc. č. 1980/1, vše v k.ú. Horní Počernice, 

obec Praha 

4.02 BJ/1304/2017 

13 Ekonomické informace 5 
 

14 Závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2016 5.01 BJ/1214/2017 

15 

Informace o rozpočtových opatření schválených Radou městské části na 

základě jí uděleného zmocnění usnesení ZMČ ZMC/18/1/0018/17 č. 27 - 

39 

5.02 BJ/1256/2017 

16 Ekonomické informace k datu 14.06.2017 5.03 BJ/1295/2017 

17 Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 6.01 BJ/1297/2017 

18 Dotazy a interpelace členů ZMČ Praha 20 7 
 

19 Různé 8 
 

20 Informace o plnění usnesení (úkoly na ZMČ č. 21) 8.01 BJ/1310/2017 

21 Závěr 9 
 

 

18:30 - 19:00 hodin - Dotazy a interpelace z řad veřejnosti nezastupitelů 

 

 

Paní starostka požádala, aby interpelace byly předány v písemné formě zapisovatelce. 

 

 
2. Prezentace projektů "Investice na přání" 

 

1) Park poznání aneb Buď v přírodě, hraj si a poznávej – spolupráce žáků 3 škol (ZŠ Ratibořická, 

FZŠ Chodovická a ZŠ Stoliňská). Celková investice 241 758,- Kč. 

 

17:17 hod. - Na jednání přišel zastupitel, pan Jaroslav Kočí. Přítomno bylo 23 členů zastupitelstva. 

 

2) Pumptrack 2. část – předkladatel Mgr. Petr Měšťan a žáci FZŠ Chodovická. Celkem 

předpokládaná cena je 532 400,- Kč. 

 

Diskuse: Mgr. Štrobová 

 

3) Vizuální odclonění odpadového hospodářství – předkladatel Ing. arch. Martin Karhan. Celkem 

předpokládaná cena je 580 800,- Kč 

 

 
 

3. Návrhy 

3.01 Souhlas s využitím místní komunikace pro pojíždění autobusové linky z důvodu zlepšení 

obslužnosti Svépravic 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Paní starostka předala slovo Mgr. Bidlové, vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy. Mgr. 

Bidlová přivítala Ing. Šubrta, náměstka pro MHD a marketing společnosti ROPID.  

 

MČ P20 v rámci zamýšlených změn v provozu Pražské integrované dopravy na území metropole, 

požádala o zlepšení obslužnosti lokality Svépravice např. přehodnocení tras linek č. 223 a č. 296. 

ROPID naší žádosti vyhověl a doporučil novou trasu vedenou přes ul. Domkovská (v úseku Jeřická - 

Božanovská), Jeřická (v úseku Chvalkovická - Domkovská), Na Svěcence (v úseku Božanovská - 

Šanovská). Z důvodu otočení autobusového spoje na trase se vyznačil kruhový objezd na křižovatce 

ul. Šanovská x Na Svěcence. Ke změně trasy došlo v říjnu 2016. 

ROPID provedl průzkum nové trasy linky 224, který prokázal využití spoje (zastávka Svépravice) na 

cca 35%. Dále byl proveden průzkum místními obyvateli ul. Domkovská, který prokázal částečného 



využívání spoje. Vzhledem k tomu, že tento spoj začal plnit svou funkci a došlo k větší obslužnosti 

lokality Svépravice, navrhujeme, aby provoz této linky byl zachován ve stávající trase. Občané paní 

Eva Růžičková, pan David Hauser a pan David Šilhan dne 1. 3.2017 předložili několik variant 

obslužnosti lokality Svépravic. Tyto varianty následně okomentovala společnost ROPID z hlediska 

ekonomických a dopravních ukazatelů. Občané z navrhovaných variant požádali o úpravu MHD č. 

224 dle varianty 2.2 (viz. příloha – žádost občanů). Tato varianta předpokládá zřízení okružní 

počernické linky (varianta 2.2 – mapový podklad). Návrh Ing. Štefla z Domkovské ul., který navrhuje 

linku 224 ve směru z nádraží Horní Počernice na Černý most situovat tak, aby jela po původní trase 

autobusu č. 296 do zastávek Jeřická, Khodlova. Na konci Khodlovy by u fotbalového stadionu 

odbočila doleva do Božanovské, využila stávající zastávky linky 224 a pokračovala do Svépravic, kde 

by se točila na kruhovém objezdu Šanovská, Na Svěcence, vrátila se do Božanovské ke stávající 

zastávce Svépravice, pokračovala do Krahulčí a na Černý most. 

 

Technická poznámka: Ing. Čáp požádal Ing. Šubrta o vyjádření za Ropid. 

Diskuse: Ing. Čáp, Bc. Liška 

Ing. Čáp předložil protinávrh: ZMČ doporučuje RMČ Praha 20 zvážit revokaci usneseni 

RMC/62/26/0279/16 ze dne 26.7.2016 a ukládá RMČ zajistit ekonomickou kalkulaci variant provozu 

linky 224 dle návrhů občanů a předložit ZMČ Praha 20 informaci. Termín 18.9.2017 

 

Pokračovalo se v diskusi: Ing. Šubrt (Ropid), JUDr. Blahovec, Ing. Čáp, občané – Ing. Šefl, pí. 

Fričová, p. Filip František, Mgr. Blesková, pí. Filipová, p. Salaba, pí. Růžičková, Mgr. Cibochová, R. 

Stára, J. Kočí, Mgr. Šefčíková, Mgr. Štrobová 

Mezi občany, zastupiteli a zástupcem Ropidu proběhla rozsáhlá diskuse. 

 

Ing. Čáp přečetl svůj protinávrh. 

Technická poznámka - Ing. Wágner navrhl vyhlásit krátkou přestávku. 

Paní starostka vyhlásila přestávku v čase 18:27 – 18:30 hod. 

 

Po přestávce bylo projednávání bodu přerušeno a následovaly Interpelace občanů: 

 

Pan Boukal položil následující dotazy: 

Jaké jsou pravidla pro přidělování obecních bytů? 

Zdali MČ provádí pravidelné kontroly využívání těchto bytů. 

Kolik žádosti o přidělení o byt MČ eviduje?  

Ing. Vavruška na dotazy odpověděl. Ve věci počtu žádostí bude odpovězeno písemně. 

 

Pan Hošek požádal také o uzavření polní cesty pod LRS v době rekonstrukce komunikace Náchodská. 

Paní starostka odpověděla. Mgr. Bidlová doplnila. 

Dále pan Hošek vznesl připomínky k Metropolitnímu plánu. 

 

Pokračovalo se v projednávání bodu 3.01 

Do diskuse se již nikdo nepřihlásil. Paní starostka požádala Ing. Čápa o přečtení protinávrhu a nechala 

o protinávrhu Ing. Čápa hlasovat: 

ZMČ doporučuje RMČ Praha 20 zvážit revokaci usneseni RMC/62/26/0279/16 ze dne 26.7.2016 a 

ukládá RMČ zajistit ekonomickou kalkulaci variant provozu linky 224 dle návrhů občanů a předložit 

ZMČ Praha 20 informaci. Termín 18.9.2017  

Kočí Jaroslav KSČM Proti 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Proti 

Češpivová Daria VIZE 2014 Proti 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Proti 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Proti 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Nehlasoval 

Jiří Šebek VIZE 2014 Proti 



Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Zdržel se 

Stára Richard ODS Zdržel se 

Ing. Herian Petr Šance p.P Proti 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Proti 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Proti 

Tůmová Eva Šance p.P Zdržel se 

Polydorová Karla Šance p.P Proti 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Proti 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Zdržel se 

Mojžíšová Dana Šance p.P Zdržel se 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Zdržel se 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P Zdržel se 

PRO: 1, PROTI: 11, ZDRŽEL SE: 10 

Protinávrh nebyl přijat. 

 

Další protinávrhy nebyly předloženy. 

 

Paní starostka nechala hlasovat o původně předloženém usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Pro 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Zdržel se 

Polydorová Karla Šance p.P Zdržel se 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Zdržel se 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 

PRO: 18, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 5 

Usnesení bylo přijato. 

 



Usnesení číslo: ZMC/21/8/0080/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) souhlasí 

s využitím místní komunikace ul. Domkovská (v úseku Jeřická - Božanovská), Jeřická (v úseku 

Chvalkovická - Domkovská), Na Svěcence (v úseku Božanovská - Šanovská) pro pojíždění 

autobusové linky z důvodu zlepšení obslužnosti Svépravic 

 
3.02 Prodejna BILLA - dopravní řešení 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Společnost BILLA má záměr vybudovat prodejnu v společnosti Areál Náchodská s.r.o. při 

komunikaci ul. Náchodská v Horních Počernicích. Provozovna BILLA ve svém podnikatelském 

záměru počítá tipem provozovny malá prodejna potravin a jejich sortiment nebude konkurovat 

drobným provozovnám pro tzv. nákup, který je doplňkovou možností nákupní aktivity v 

hypermarketech. Napojení objektu BILLA je řešen severní tak i jižní stranou veřejným přístupem. Je 

zde vyčleněno cca 15x parkovacích míst pro cyklisty před prodejnou. Pro chodce je přístup po 

bezbariérovém chodníku. Pro motorovou dopravu je využit vjezd z ul. Náchodská. Společnost 

předložila možné varianty č. 1 – 7 na napojení pro motorovou dopravu do ul. Náchodská v Horních 

Počernicích. OŽPD doporučuje variantu č. 6. Dále doporučuje po dobu 1 roku sledovat dopravní 

situaci na křižovatce ul. Náchodská x výjezd/nájezd do prodejny BILLA např.: 

- doba čekání na výjezdu z prodejny BILLA na ul. Náchodskou 

- doba čekání při levým odbočení z ul. Náchodská do prodejny BILLA 

- průběžné vyhodnocování vytíženosti parkoviště prodejny tj. průměrná doba stání vozidel a 

obsazenosti parkoviště 

- zvýšení nehodovosti na předmětném místě v prostoru křižovatky 

 

Diskuse: Ing. Čáp, JUDr. Blahovec, D Češpivová, Mgr. Štrobová, J. Šebek, H. Moravcová, K. 

Polydorová 

Paní starostka požádala zástupce společnosti Billa, paní Fišerovou o zodpovězení dotazů vyplývajících 

z diskuse. 

Dále se do diskuse přihlásil Mgr. Beneda, H. Moravcová doplnila předložené usnesení a usnesení 

přečetla a nechala hlasovat: 

ZMČ Praha 20 1) bere na vědomí varianty č. 1-7 komunikačního řešení prodejny BILLA 

2) schvaluje variantu č. 6  komunikačního řešení prodejny BILLA s podmínkou zkušebního provozu 

na dobu jeden rok, který bude uveden ve Smlouvě o právu provést stavbu 

3) ukládá informovat prodejnu BILLA o schválené variantě 

4) ukládá Radě městské části Praha 20 uzavřít Smlouvu o právu provést stavbu s investorem 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Pro 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 



Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Zdržel se 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Pro 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 

PRO: 20, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 3 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/21/9/0081/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

varianty č. 1-7 komunikačního řešení prodejny BILLA 

2) schvaluje 

variantu č. 6  komunikačního řešení prodejny BILLA s podmínkou zkušebního provozu na dobu jeden 

rok, který bude uveden ve Smlouvě o právu provést stavbu 

3) ukládá 

informovat prodejnu BILLA o schválené variantě 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka  

Termín: 07.07.2017     

 

4) ukládá 

Radě městské části Praha 20 uzavřít Smlouvu o právu provést stavbu s investorem 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka  

Kontrolní termín: 15.09.2017 

 

 

3.03 Žádost RC MUM, z.s., o individuální dotaci na podporu ateliérů a akcí RC MUM 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Spolek RC MUM žádá o individuální dotaci v oblasti kultury na podporu ateliérů a akcí RC MUM v 

průběhu roku 2017. Z dotace bude podpořeno 84 dětí, mládeže a rodičů v aktivitách výtvarných 

ateliérů a 11 akcí, které RC MUM spolupořadatelsky či sám organizuje.Rozpočet projektu je 400.000,- 

Kč, požadavek na dotaci 140.000,- Kč. Komise kultury doporučuje dotaci poskytnout v požadované 

výši – viz Doporučení Komise kultury: „Žádost dotace pro MUM podporujeme v plné výši. 

Zdůvodnění: Vytváří pro děti, rodiče a prarodiče přátelské prostředí, kde mohou smysluplně trávit 

volný čas, vzdělávat se a zapojit se do společnosti, vyjít ze sociální izolace.“  

 

Diskuse: Ing. Čáp, J. Šebek, B. Zálohová- ředitelka RC MUM, H. Moravcová, Mgr. Březinová  

Paní starostka nechala hlasovat o usnesení s variantou A):  



Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Pro 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Pro 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 

PRO: 23, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Návrh byl schválen. 

 

Usnesení číslo: ZMC/21/4/0077/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

žádost spolku RC MUM,o poskytnutí individuální dotace na podporu ateliérů a akcí RC MUM v roce 

2017 ve výši 140.000,- Kč a usnesení RMČ 

2) schvaluje 

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku RC MUM, z.s., se sídlem Mezilesí 2058, Praha 9 - 

Horní Počernice, na podporu ateliérů a akcí RC MUM ve výši 70 000,- Kč, a to na: 36.000,- Kč 

materiálové náklady a nemateriálové náklady: 25.000,- Kč energie a 9.000,- Kč pronájem prostor a 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 

3) ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20 

s  RC MUM, z.s., se sídlem Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 70104212, materiálové 

náklady: 36.000,- Kč a nemateriálové náklady: 25.000,- Kč energie a 9.000,- Kč pronájem prostor 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka    

Termín: 31.07.2017     

 

 



3.04 Žádost RC MUM, z.s., o individuální dotaci na projekt "RC MUM jako 

VÍCEGENERAČNÍ DŮM" 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Spolek RC MUM je tradičním žadatelem o dotaci z rozpočtu městské části. Předkládaný projekt RC 

MUM jako VÍCEGENERAČNÍ DŮM si klade za cíl aktivní rodinu a pestrý komunitní život napříč 

generacemi. Projekt je prevencí patologických jevů v rodině. Projekt tvoří 10 klíčových aktivit a plní 

své cíle v oblasti rodiny a komunity a návratu rodičů na trh práce. Aktivity projektu mají celou rodinu 

provázet okamžiky těhotenství, porodu, péče o dítě, posilovat rodičovské role, rozvoj dítěte a rodiče, 

usnadní nástup dítěte do předškolního a následně školního zařízení a nástup rodiče do zaměstnání, až 

po okamžik stárnutí. 

Aktivity se v principu skládají ze: 

- Vzdělávacích seminářů, workshopů 

- Tréninkových aktivit svépomocných skupinek, setkávání a sdílení v herně RC MUM 

- Poradenské činnosti v oblasti práce a podnikání, dítě a rodina, osobní rozvoj a finanční gramotnost 

- Tréninkový pracovní prostor se zajištěnou péčí o děti 

Celkový rozpočet projektu je 813.00,- Kč, z čehož 536.000,- Kč činí osobní náklady na pracovníky 

RC MUM, 258.000,- Kč na nemateriálové náklady – energie, semináře, supervize týmu, telefony, 

pronájem prostor (10.000,-), mytí oken, svoz odpadu, čištění koberců, právní a ekonomické služby, 

externí spolupracovníci konzultačního centra, PC servis, inzerce a propagace. Materiálové náklady 

jsou ve výši 19.000,- Kč. 

 

Diskuse: Ing. Čáp, B. Zálohová 

Paní starostka upozornila na písařskou chybu v usnesení, jedná se o poskytnutí finančních prostředků 

na nemateriálové náklady, nikoliv materiálové. 

Paní starostka nechala hlasovat o návrhu usnesení ve variantě A): 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Zdržel se 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Pro 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Pro 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 

PRO: 21, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 2 

Návrh byl schválen. 



 

Usnesení číslo: ZMC/21/5/0078/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

žádost spolku RC MUM, z.s., o poskytnutí individuální dotace na projekt RC MUM jako 

VÍCEGENERAČNÍ DŮM v roce 2017 ve výši 98.000,- Kč a usnesení RMČ 

2) schvaluje 

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku RC MUM, z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní 

Počernice, na projekt RC MUM jako VÍCEGENERAČNÍ DŮM v roce 2017 ve výši 85.000,- Kč, a to 

na nemateriálové náklady a veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 

3) ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20 se 

spolkem RC MUM, z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, na projekt RC MUM jako 

VÍCEGENERAČNÍ DŮM v roce 2017 ve výši 85.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka     

Termín: 31.07.2017     

 

 
3.05  Žádost RC MUM, z.s., o individuální dotaci na projekt "MUM ŠKOLKA NANEČISTO - 

adaptační program" 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Spolek RC MUM z.s., žádá o individuální dotaci na projekt MUM ŠKOLKA NANEČISTO – 

adaptační program. Projekt probíhá v období od 3. 1. 2017 do 10. 7. 2017 a od 1. 9. 2017 do 31. 12. 

2017. Cílem projektu je adaptace dítěte na jeho samostatný pobyt ve školce, podpora rodiče v odluce 

od dítěte. Cílovou skupinou jsou děti ve věku 2 – 3 roky, projekt probíhá 4x týdně dopoledne. 

Aktivity projektu: 

- Školka nanečisto 

- Logopedický asistent – 2x měsíčně návštěva logopedického asistenta (hrazeno z grantu adaptačního 

programu Školka nanečisto) 

- Logopedický asistent je k dispozici rodičům pro individuální konzultace – hradí již rodiče sami. 

Celkový rozpočet projektu činí 428.000,- Kč, požadavek na dotaci 96.000,- Kč. Osobní náklady na 

projekt činí 308.000,- Kč, materiálové náklady jsou 22.000,- Kč a nemateriálové náklady činí 96.000,- 

Kč. 

 

Diskuse: Ing. Čáp 

Paní starostka nechala hlasovat o návrhu usnesení ve variantě A): 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Zdržel se 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 



Stára Richard ODS Pro 

Ing. Herian Petr Šance p.P. Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P. Nehlasoval 

Beňová Božena Šance p.P. Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P. Pro 

Tůmová Eva Šance p.P. Pro 

Polydorová Karla Šance p.P. Pro 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P. Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Nehlasoval 

Mojžíšová Dana Šance p.P. Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P. Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P. Pro 

Moravcová Hana Šance p.P. Pro 

PRO: 19, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 2 

Návrh byl schválen. 

 

Usnesení číslo: ZMC/21/6/0079/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

žádost spolku RC MUM, z.s., o poskytnutí individuální dotace na projekt MUM ŠKOLKA 

NANEČISTO - adaptační program v roce 2017 ve výši 96.000,- Kč a usnesení RMČ 

2) schvaluje 

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku RC MUM, z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní 

Počernice, na projekt MUM ŠKOLKA NANEČISTO - adaptační program ve výši 55.000,- Kč, a to 

na: 11.000,- Kč materiálové náklady, 27.000,-Kč energie, 8.000,- Kč nájem, 7.000,- Kč telefony, 

2.000,- Kč rezervační systém a veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 

3) ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20 se 

spolkem RC MUM, z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, na projekt MUM ŠKOLKA 

NANEČISTO - adaptační program ve výši 55.000,- Kč, následovně: 11.000,- Kč materiálové náklady, 

27.000,- Kč energie, 8.000,- Kč nájem, 7.000,- Kč telefony, 2.000,- Kč rezervační systém 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka     

Termín: 31.07.2017     

 

 
3.06 Návrh aktualizace seznamu požadavků MČ Praha 20 k pracovnímu návrhu Metropolitního 

plánu 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Ing. Měšťan Richard, vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje provedl přítomné materiálem. 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo (po souhlasu Rady hl. m. Prahy) dne 27.4.2017 harmonogram 

pořizování Územního plánu hl. m. Prahy, tzv. Metropolitního plánu. Podle schváleného materiálu celý 

proces projednání, vypořádání došlých připomínek a finální schvalování potrvá přibližně šest let. 

Metropolitní plán by tak mohl platit od 1. ledna 2023. K oficiálnímu projednání s městskými částmi 

a státní správou by mělo podle schváleného harmonogramu dojít v březnu 2018 v rámci společného 



jednání. Vzhledem k tomu, že většina požadavků MČ Praha 20 nebyla zpracovatelem Metropolitního 

plánu (Institutem plánování a rozvoje hl.m. Prahy) akceptována, je vhodné ještě před zahájením 

oficiálního projednávání provést jejich aktualizaci a případně je ještě jednou předat zpracovateli, 

nejlépe ještě před tiskem čistopisu návrhu, tj. do 07/2017.  

 

Diskuse: JUDr. Blahovec, Bc. Liška, K. Polydorová, Ing. Wágner, J. Šebek, Ing. Herian – protinávrh 

doplnění bodu č. 5 přílohy 1, varianta A), Mgr. Měšťan, H. Moravcová, Ing. Spilková, Ing. Čáp  

Ing. Čáp nechal rozdistribuovat zastupitelům svůj protinávrh. 

Pokračovala diskuse: pí. Charvátová – občan  

Ing. Čáp seznámil přítomné se svým protinávrhem – celkem 8 bodů. 

Pokračovala diskuse: K. Polydorová, Bc. Liška, Ing. Čáp, Ing. Herian 

 

Protinávrh Ing. Čáp 8 změn přílohy č. 1) v rámci varianty A) 

Paní starostka nechala hlasovat o jednotlivých bodech protinávrhu Ing. Čápa: 

Protinávrh č. 1 – doplnit na konec části 2) usnesení následující text: 

; nedílnou součástí přílohy č. 2 je i vyznačení požadavků MČ Praha 20 na mapovém podkladu. 

Kočí Jaroslav KSČM Zdržel se 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Zdržel se 

Češpivová Daria VIZE 2014 Nehlasoval 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Nehlasoval 

Bc. Liška Ivan ODS Nehlasoval 

Stára Richard ODS Zdržel se 

Ing. Herian Petr Šance p.P Zdržel se 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Zdržel se 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Proti 

Tůmová Eva Šance p.P Zdržel se 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Zdržel se 

Mojžíšová Dana Šance p.P Zdržel se 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P Zdržel se 

PRO: 6, PROTI: 2, ZDRŽEL SE: 12 

Protinávrh nebyl schválen. 

 

Protinávrh č. 2 – Nahradit znění bodu 21 následujícím textem: 

Dopravu na severovýchodní oblasti k. ú. Horní Počernice řešit severovýchodním obchvatem vedoucím 

částečně přes území středočeského kraje. Propojit severní část slepé komunikace K Bílému vrchu tímto 

obchvatem na nově vzniklou křižovatku s komunikací 910-610/-/74. Trasu komunikace s označením 

610/44 vést z křižovatky K Bílému vrchu, K Zelenči – nejprve ulicí K Bílému vrchu a dále podél 

Novopacké na východ. Vyřešení tohoto obchvatu podmínit další masivní výstavbu v této lokalitě (+ 

příloha). 

Kočí Jaroslav KSČM Zdržel se 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Zdržel se 



Češpivová Daria VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Zdržel se 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Zdržel se 

Jiří Šebek VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Zdržel se 

Stára Richard ODS Zdržel se 

Ing. Herian Petr Šance p.P. Zdržel se 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P. Zdržel se 

Beňová Božena Šance p.P. Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P. Zdržel se 

Tůmová Eva Šance p.P. Proti 

Polydorová Karla Šance p.P. Proti 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P. Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Zdržel se 

Mojžíšová Dana Šance p.P. Zdržel se 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P. Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P. Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P. Zdržel se 

PRO: 2, PROTI: 3, ZDRŽEL SE: 18 

Protinávrh nebyl schválen. 

 

Protinávrh č. 3 – nahradit znění bodu 21 následujícím textem: 

Zrušit statut veřejně prospěšné stavby u komunikace 610/-/44 a zrušit komunikační propojení Ve 

Žlíbku – U Úlů. 

Kočí Jaroslav KSČM Zdržel se 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Proti 

Češpivová Daria VIZE 2014 Nehlasoval 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Proti 

Stára Richard ODS Zdržel se 

Ing. Herian Petr Šance p.P Zdržel se 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Zdržel se 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Zdržel se 

Tůmová Eva Šance p.P Proti 

Polydorová Karla Šance p.P Zdržel se 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Zdržel se 

Mojžíšová Dana Šance p.P Zdržel se 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Proti 



Mgr. Březinová Eva Šance p.P Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P Zdržel se 

PRO: 5 PROTI: 4, ZDRŽEL SE: 13 

Protinávrh nebyl schválen. 

 

Protinávrh č. 4 – nahradit znění bodu 12 následujícím textem: 

V rámci lokality 572 / Horní Počernice areály upravit hranice i využití o vydané ÚR/SP (není 

respektována výstavba P3 – při využití již postavených hal požaduje MČ do budoucna podpořit využití 

prostor k běžnému skladování). Důvodem je předpokládaná výstavba na Bílém Vrchu, který se nachází 

400 m od halového areálu. 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Zdržel se 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Zdržel se 

Stára Richard ODS Zdržel se 

Ing. Herian Petr Šance p.P. Zdržel se 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P. Zdržel se 

Beňová Božena Šance p.P. Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P. Zdržel se 

Tůmová Eva Šance p.P. Zdržel se 

Polydorová Karla Šance p.P. Pro 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P. Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Zdržel se 

Mojžíšová Dana Šance p.P. Zdržel se 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P. Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P. Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P. Zdržel se 

PRO: 8 PROTI: 1, ZDRŽEL SE: 14 

Protinávrh nebyl schválen. 

 

Protinávrh č. 5 – doplnit za znění bodu 10 následující text: 

Do metropolitního plánu zakreslit trasu kanalizačního sběrače k ČOV Sychrov, tak aby bylo možné 

napojit západní část Horních Počernic a přepojit sběrač k ČOV Čertousy v místech před přečerpáním 

trasy do ČOV Čertousy. V metropolitním plánu zachovat přírodní retenční nádrže – rybníky a doplnit 

jejich síť tak, aby bylo možno zbudovat oddílnou kanalizaci. 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 



Stára Richard ODS Zdržel se 

Ing. Herian Petr Šance p.P Zdržel se 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Zdržel se 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Zdržel se 

Mojžíšová Dana Šance p.P Zdržel se 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P Zdržel se 

PRO: 14 PROTI: 1, ZDRŽEL SE: 8 

Protinávrh byl schválen. 

 

Protinávrh č. 6 – nahradit znění bodu 37 následujícím textem: 

Oddělit ČOV Čertousy od stávající obytné zóny pásmem zeleně. 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Proti 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Zdržel se 

Stára Richard ODS Zdržel se 

Ing. Herian Petr Šance p.P Zdržel se 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Zdržel se 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Zdržel se 

Tůmová Eva Šance p.P Proti 

Polydorová Karla Šance p.P Zdržel se 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Zdržel se 

Mojžíšová Dana Šance p.P Zdržel se 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P Zdržel se 

PRO: 8 PROTI: 3, ZDRŽEL SE: 12 

Protinávrh nebyl schválen. 

 



Protinávrh č. 7 – nahradit znění bodu 14 následujícím textem: 

Nepropojovat Robotnici s ul. Hartenberskou a trvat na vybudování parku na obecních pozemcích 

v lokalitě Robotnice. Stavbu 910-610/16 zprůchodnit od kruhové křižovatky Ikea až k ul. Božanovská, 

včetně podjezdu pod D0. Jakoukoli možnou výstavbu v lokalitě Robotnice podmínit prvotním 

vybudováním komunikace 910-610/16 v plném rozsahu. V případě realizace stavby 910-610/16 počítat 

s realizací cyklostezky viz. cyklokoncepce MČ Praha 20. 

Kočí Jaroslav KSČM Zdržel se 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Proti 

Češpivová Daria VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Proti 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Proti 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Proti 

Jiří Šebek VIZE 2014 Proti 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Zdržel se 

Stára Richard ODS Zdržel se 

Ing. Herian Petr Šance p.P Zdržel se 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Zdržel se 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Proti 

Tůmová Eva Šance p.P Proti 

Polydorová Karla Šance p.P Proti 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Zdržel se 

Mojžíšová Dana Šance p.P Zdržel se 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P Zdržel se 

PRO: 1 PROTI: 9, ZDRŽEL SE: 13 

Protinávrh nebyl schválen. 

 

Protinávrh č. 8 – doplnit nový bod a zařadit ho na konec seznamu: 

Zachovat v metropolitním plánu plochy zeleně dle stávajícího územního plánu k. ú. Horní Počernic a 

v metropolitním plánu je definovat jako jiná plocha s vegetací. Doplnit lesní plochy obzvláště kolem 

kapacitních komunikací D10, D11. 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Nehlasoval 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Zdržel se 

Ing. Herian Petr Šance p.P Zdržel se 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Zdržel se 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 



Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová 

Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Zdržel se 

Mojžíšová Dana Šance p.P Zdržel se 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Zdržel se 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P Zdržel se 

PRO: 12 PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 10 

Protinávrh nebyl schválen. 

 

Protinávrh Ing. Heriana usnesení ve variantě A) s doplněním bodu č. 5 – rozšíření zeleně o oblast nad 

rybníkem koupaliště se zadáním úkolu projednat tyto návrhy do konce roku 2017 s veřejností: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Zdržel se 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Zdržel se 

Stára Richard ODS Zdržel se 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová 

Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Pro 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 

PRO: 17 PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 6 

Protinávrh byl schválen. 

 

Hlasování o usnesení ve variantě A) s doplněním protinávrhu č. 5 Ing. Čápa a protinávrhu Ing. 

Heriana: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 



JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Zdržel se 

Stára Richard ODS Zdržel se 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová 

Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Pro 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 

PRO: 19 PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 4 

Usnesení ve variantě A) s doplněním bylo přijato. 

 

 

Usnesení číslo: ZMC/21/7/0082/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

informaci, že většina dosavadních požadavků MČ Praha 20 nebyla do pracovního znění návrhu 

Metropolitního plánu zapracována 

2) schvaluje 

návrh aktualizace seznamu požadavků MČ Praha 20 k pracovnímu návrhu Metropolitního plánu podle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení schválené RMČ dne 23.5.2017 pod č. RMC/88/42/0932/17 s doplněním 

bodu 5) o oblast severně od rybníka Koupaliště a s doplněním bodu 10) o text „Do metropolitního 

plánu zakreslit trasu kanalizačního sběrače k ČOV Sychrov, tak aby bylo možné napojit západní část 

Horních Počernic a přepojit sběrač k ČOV Čertousy v místech před přečerpáním trasy do ČOV 

Čertousy. V metropolitním plánu zachovat přírodní retenční nádrže – rybníky a doplnit jejich síť tak, 

aby bylo možno zbudovat oddílnou kanalizaci.“ 

3) ukládá 

zaslat schválený aktualizovaný seznam požadavků k pracovnímu návrhu Metropolitního plánu 

Institutu plánování a rozvoje hl.m. Prahy a Magistrátu hl.m. Prahy, odboru územního rozvoje 

Zodpovídá  

3. Hana Moravcová, Starostka     

Termín: 14.07.2017     



 

4) ukládá 

projednat schválený aktualizovaný seznam požadavků k pracovnímu návrhu Metropolitního plánu s 

veřejností 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka     

Kontrolní termín: 31.12.2017 

 

 
Ze zasedání odešel zastupitel Ing. Čáp (20:35 hod.). Přítomno bylo 22 zastupitelů. 

 

4. Majetkoprávní a investiční kroky 

4.01 Prodej pozemku KN parc. č. 3796/5 v k. ú. Horní Počernice 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Jedná se o žádost XXXXXXXXXXXX o prodej pozemku parc. č. 3796/5, druh pozemku – ostatní 

plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 48 m
2
 v k. ú. Horní Počernice. Přestože je 

pozemek katastrem nemovitostí pozemek veden jako ostatní komunikace, nachází se na pozemku taras 

se zahradou, která přináleží k domu č. p. 829 postaveném na pozemku parc. č. 1915 v k ú. Horní 

Počernice. Pořízení rodinného domu, který v současné době prochází rozsáhlou rekonstrukcí, 

financovali XXXXXXXXXXX hypotéčním úvěrem. Žádají o tedy o možnost rozdělit úhradu kupní 

cenu do 84 splátek (tj. na 7 let) s možností předčasného splacení. Cena pozemku dle cenové mapy pro 

rok 2017 je stanovena na 4.840 Kč/m
2
. Celková kupní cena činí 232.320 Kč; jednotlivá splátka 2.766 

Kč/měsíc. Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí bude podán po úplném 

zaplacení kupní ceny v plné výši (všech předepsaných splátek). 

Diskuse: JUDr. Blahovec 

 

Paní starostka nechala hlasovat o návrhu usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Zdržel se 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Proti 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Nehlasoval 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Nepřítomen 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Pro 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Pro 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 



Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 

PRO: 19, PROTI: 1, ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/21/11/0071/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

- prodej obecního pozemku parc. č. 3796/5,  druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní 

komunikace o výměře 48 m
2
 v k. ú. Horní Počernice, XXXXXXXXXXXX 

2) souhlasí 

- s úhradou kupní ceny formou splátkového kalendáře (rozdělením kupní ceny do 84 splátek) 

3) schvaluje 

- uzavření kupní smlouvy s XXXXXXXXXXXX 

4) ukládá 

- zajistit uzavření kupní smlouvy s XXXXXXXXXXXXX 

Zodpovídá  

1. Odbor hospodářské správy a investic  

Termín: 30.09.2017     

 

 
4.02 Úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 1979, jehož součástí je rodinný dům č. p. 865, a 

pozemku KN parc. č. 1980/1, vše v k.ú. Horní Počernice, obec Praha 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Jedná se o úplatné nabytí pozemků vychází z odsouhlaseného investičního záměru výstavby bytového 

domu Náchodská v rozsahu zpracované architektonické studie Ing. arch. Kristiny Karhanové 

Grigoryan z 08/2016. Jedná se o dvoupodlažní objekt se sedlovou střechou, kdy v prvním nadzemním 

podlaží jsou navrženy 3 bytové jednotky, včetně technického zázemí a ve druhém nadzemním podlaží 

4 bytové jednotky, vše v kategorii 1+kk, s podlahovou plochou 28 - 32 m2. Realizace záměru je 

podmíněna odkoupením stávajících nemovitostí KN parc. č. 1979, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 

součástí je rodinný dům čp. 865 a parc. č. 1980/1 zahrada, vždy včetně příslušenství, vše v k.ú. Horní 

Počernice, obec Praha. Znalecký posudek o obvyklé ceně – tržní hodnotě nemovitostí vypracoval 

znalec z oboru ekonomiky Ing. Jiří Chládek, CSc. Celková tržní hodnota oceňovaných nemovitostí 

představuje částku 6.050.000,- Kč, kdy výsledná kupní cena byla stanovena dohodou mezi kupujícím 

a prodávajícím ve výši 5.900.000,- Kč. Úhrada sjednané kupní ceny bude rozdělena mezi dva kupující 

na základě oddělovacího GP, kdy MČ odkoupí pozemek KN parc. č. 1979 jehož součástí je rodinný 

dům č.p. 865 a pozemek KN parc. č. 1980/1 o výměře 596 m2 a pozemek KN parc. č. 1980/2 o 

výměře 50 m2 odkoupí Římskokatolická farnost u kostela sv. Ludmily Praha – Chvaly. 

 

Paní starostka nechala hlasovat o návrhu usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Zdržel se 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 



Ing. Čáp Vilém ČSSD Nepřítomen 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Pro 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Pro 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 

PRO: 21, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/21/12/0072/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

- úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 1979, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 391 m2,  jehož 

součástí je rodinný dům č.p. 865 a pozemku  KN parc. č. 1980/1 o výměře 596 m
2
, zahrada, vzniklého 

oddělením z pozemku KN parc. č. 1980 o výměře 646 m
2
 na základě geometrického plánu č. 5263-

40/2017,  za cenu 5.658.000,- Kč, z vlastnictví paní XXXXXX XXXXXXXXX a pana XXXX 

XXXXXXXX XXXXXX 

- uzavření kupní smlouvy s paní XXXXXXX XXXXXXXXXX a panem XXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX 

2) ukládá 

zajistit uzavření kupní smlouvy s paní XXXXXXX XXXXXXXXXX a panem 

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka  

Termín: 31.08.2017     

 

 
5. Ekonomické informace 

 

Předsedkyně finančního výboru Mgr. Alena Štrobová informovala, že finanční výbor projednal 

předkládané ekonomické materiály a doporučuje Závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2016 

zastupitelstvu ke schválení. 



 

5.01 Závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2016 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Dle zákona O hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb. je městská část dle par. 39 povinna Závěrečný účet 

spolu se zprávou o výsledcích přezkoumání hospodaření za uplynulý kalendářní rok projednat na 

zastupitelstvu městské části do 30. Června následujícího roku a přijmout opatření k nápravě 

nedostatků, pokud byly nějaké zjištěny. Magistrát hl. m. Prahy provedl přezkoumání hospodaření MČ 

Praha 20 za rok 2016, které se uskutečnilo formou dílčích přezkoumání hospodaření. Konečná zpráva 

byla MČ části předána a podepsána dne 12. 5. 2016. Při přezkoumání hospodaření MČ Praha 20 za rok 

2016, ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb. (zejména ustanovení § 2 a 3), byly zjištěny chyby a 

nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c uvedeného 

zákona. 

 

Závěrečný účet byl vyvěšen na úřední desku dne 26. 5. 2017. 

 

Paní starostka nechala hlasovat o návrhu usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Nepřítomen 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Jiří Šebek VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Pro 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika   Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Pro 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 

PRO: 22, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/21/14/0073/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

závěrečný účet za rok 2016 (celoroční hospodaření) s výhradami. Nedílnou součástí závěrečného 

účtu  je příloha č. 1 - zpráva o výsledku PH MČ Praha 20 za rok 2016, příloha č. 2 - příkaz  starostky – 

náprava nedostatků zjištěných při PH 2016, příloha č. 3 - rozvaha k 31. 12. 2016, příloha č. 4 - výkaz 

zisků a ztrát k 31. 12. 2016, příloha č. 5 - příloha k 31. 12. 2016, příloha č. 6 - výkaz pro hodnocení 



rozpočtu k 31. 12. 2016, příloha č. 7 - přehled o peněžních tocích k 31. 12. 2016 a příloha č. 8 - 

finanční vypořádání s SR a MHMP za rok 2016. 

2) bere na vědomí 

nápravná opatření k odstranění zjištěných nedostatků při přezkoumání hospodaření městské části 

Praha 20 za rok 2016 byla přijata příkazem starostky městské části Praha 20 č.j. MCP20 008309/2017 

3) bere na vědomí 

při přezkoumání hospodaření MČ Praha 20 za rok 2016 ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb. (zejména 

ustanovení § 2 a 3), byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v 

ustanovení § 10 odst. 3 písm. c uvedeného zákona. Zjištěné nedostatky: 

 Účetní jednotka nevedla seznam inventarizačních identifikátorů a odsouhlasení pohledávek 

prováděla až po okamžiku ukončení dokladové inventury. 

 Plán inventur neobsahoval stanovené údaje (údaj o předpokládaném okamžiku zahájení a 

ukončení dokladové inventury a seznamy inventurních soupisů). 

 Některé inventurní soupisy neobsahovaly požadované údaje (přílohy inventurních soupisů 

nebyly číslovány, nebyl vyhotoven jejich seznam). 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2016 nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní 

dopad na hospodaření MČ Praha 20 v budoucnosti. 

4) bere na vědomí 

vyvěšení závěrečného účtu na úřední desce dne 26.5.2017 

Zodpovídá  

1. Odbor ekonomický  

Termín: 23.05.2017     

 

 
5.02 Informace o rozpočtových opatření schválených Radou městské části na základě jí 

uděleného zmocnění usnesení ZMČ ZMC/18/1/0018/17 č. 27 – 39 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Usnesení číslo: ZMC/21/15/0074/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

informaci o rozpočtových opatřeních schválených Radou městské části Praha 20 na základě jí 

uděleného zmocnění usnesení č. ZMC/18/1/0018/17 č. 27 -39 

 
5.03 Ekonomické informace k datu 14.06.2017 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

1. stavy účtů, závazky a dotace 

  

   
Rozpočtové účty  v tis.Kč 

 základní výdajový 35 332,86 

 Příjmový 39 237,07 

 
Celkem  74 569,93 

 



    

 
Účty zdaňované činnosti    

 VHČ 1 889,80 

 správa bytového fondu  9 514,11 

 
zdaňovaná činnost celkem 11 403,91 

     

 Celkem zdroje 85 973,83 

 Bankovní účty - závazky  83 454,83 

 

   
Termínovaný účet KB 25 000,00 

 

   
Závazky MČ v tis. Kč 

 
Faktury   2 519,00 

 
z toho nad 100 tis.:   

 
Realizace zeleně Dřevčice - výsadba okrasných květin 129,93 

 
B K N - PD  Výtahy pro FZŠ a gymnázium Chodovická 2250 157,30 

 
EMV - půdní vestavba BD Dobšická a Jívanská  1 582,90 

 
  

      v tis. Kč 

Dotace Očekávané Přijaté  

dotace z MHMP - dotace na provoz 7 650,00 7 650,00 

dotace z MHMP - příspěvek st.správa 903,00 903,00 

dotace z MHMP - podpora poskytování soc.služeb 724,00 724,00 

dotace z MHMP- investiční akce Park Houslový klíč 11 500,00 0,00 

dotace z MHMP- na vznik kulturně komunitního centra 1 085,80 0,00 

dotace z MHMP- posílení mzdov.prostředků ve školství 1 208,80 0,00 

dotace z MHMP- Agenda 21 - chráníme své zdraví 123,00 123,00 

Celkem 23 194,60 9 400,00 

       v tis. Kč 

   

Rozpočet 

schválený 

Přijatá 

skutečnost 

Daň z nemovitosti za rok 2017 22 780,00 250,42 

 

Usnesení číslo: ZMC/21/16/0075/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

předložené ekonomické informace k datu 14.06.2017 

 
6.01 Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 



 

Zastupitelstvu MČ Praha 20 byl předložen výpis z jednání RMČ Praha 20 ze dne 9.5., 16.5. 

(mimořádné jednání), 23.5. a 6.6.2017. 

 

Usnesení číslo: ZMC/21/17/0076/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

Zprávu o činnosti RMČ Praha 20 za uplynulé období 

 
7. Dotazy a interpelace členů ZMČ Praha 20 

K tomuto bodu se nepřihlásil žádný člen zastupitelstva. 

 

8. Různé 

8.01 Informace o plnění usnesení ZMČ (úkoly na ZMČ č. 21) 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Zastupitelstvu MČ je předložen seznam vyřízených usnesení za období od 12.12.2017 do 16.6.2017. 

Jedná se o hromadné předložení usnesení generované systémem po doplnění zpracovatelem v rámci 

systému eSpis s doplněním způsobu vyřízení.  

 

Zastupitelstvo MČ vzalo předloženou tabulku vyřízených usnesení na vědomí. 

 
9. Závěr 

Ve 20.50 hod. paní starostka všem poděkovala za účast na jednání ZMČ, popřála klidné prožití 

prázdnin, krásné léto a jednání ukončila. Zápis byl vyhotoven dne 7.7.2017. 

 
 

 

 

........................................ ........................................... 

Mgr. Eva Březinová, v.r. 
místostarostka 

Mgr. Alžběta Cibochová, v.r. 
člen zastupitelstva 

  

 

 ……………………………. 

                 Hana Moravcová, v.r.  

             starostka MČ Praha 20  

 

 

 

Ověřovatelé: Mgr. Eva Březinová, místostarostka 

                   Mgr. Alžběta Cibochová, člen zastupitelstva 

 

  



Zaspala: A. Jandová, asistentka OKÚ 

 

 

 
  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.   

 
 

 

 
  

 
  

 


